Katalog No : 4

Env No : 562

Adı : Damga Mühür

Fotoğraf No : 7

Çizim No : 3

Dönemi : Osmanlı (H. 939/M.1533)?

Sahibi :

Malzeme Cinsi :

Muhammed Bin Masur

Tunç

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Çap:1.8 cm, Yük: 2.3 cm

Müzeye geliş Şekli: Yahya ÇİFTÇİOĞLU’ndan satın alma.

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Müzeye satın alma yoluyla giren mühürün yüzeyi yer yer siyah ve

mavi renkli bir tabaka ile kaplıdır. Mühürün ön yüzü yuvarlaktır. Üzerinde çok belli

olmasada kazıma tekniği ile Muhammed Bin Masur (H. 939/M.1533)? yazısı

bulunmaktadır. Tutamak kısmı ince yüksek kıvrımlı bir şekilde olup, bu kıvrımlı motif

birbiriyle bitişerek sonlanmaktadır. (Fot.7, Çiz. 3) eserin tutacak kısmında, üç tane

delik bulunmaktadır. Kondisyon olarak iyi durumda olan, eserin yüzeyine yazılar

Katalog No : 7

Env No : 603

Adı : Damga Mühür

Fotoğraf No : 12, 13

Çizim No : 5

Dönemi : Osmanlı (H. 1304/M.1886)

Sahibi : -

Malzeme Cinsi : Bronz

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Yük:2,3cm, Tab.Çap:2,3 cm.

Müzeye geliş Şekli : -

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Mühürün taban kısmı daire şeklindedir.Üzerinde üç satır halinde

Muhtar Karye-i Kobani Mersayi Kaza-i Suruç sene yazısı ve en altta H. 1304/M.1886

tarihi bulunur. Mühürün üzerindeki yazılar iç içe geçmiş gibi görünsede net ve

okunaklı bir şekildedir. Tutamağıüzerinde bir delik bulunur. (Fot. 12, 13 Çiz. 5)

Sağlam olan eser, eser müzede etnografya deposunda bulunmaktadır.Üzerindeki

Katalog No : 10

Env No : 660

Adı : Damga Mühür

Fotoğraf No : 17, 18

Çizim No : 7

Dönemi :

Sahibi :-

Osmanlı (H. 1328/M.1910)

Malzeme Cinsi : Bronz

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Dışçap:3.1cm İççap:1.8 cm, Yük:2.5 cm.

Müzeye geliş Şekli : Fevzi BALCI’dan satın alma.

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Mühür dairesel formlu olup, halka şeklinde tutamaklıdır. Tek

ip delikli sade tutamağı sabit yapılmış, yukarıya doğru incelerek devam eder. Mührün

tabanında bulunan yazı kuşağı kazıma tekniği ile yüzeye hakkedilmiştir. Yalın bir

görüntü sergileyen eser, sağlam durumdadır. Ortası delik halka şeklinde bir eserdir.

Tutacak kısmında bir delik vardır. Halkanın etrafında kısmen okunabilen ve muhtar

karye-i yazısı ve tarih H. 1328/M.1910 tarihi oyulmuştur.(Fot. 17, 18 Çiz. 7) Eser, sade

bir görünüme sahip ve kondisyon olarak iyi durumdadır. Müzeye satın alma yoluyla

girmiştir. Üzerindeki yazılar kazıma tekniğiyle hakkedilmiştir.

Katalog No : 11

Env No : 662

Adı : Damga Mühür

Fotoğraf No : 19, 20

Çizim No : 8

Dönemi :

Sahibi :

Osmanlı (H. 1323/M.1905)

Halil

Malzeme Cinsi : Bronz

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Çap:1.6 cm, Yük: 2.5 cm.

Müzeye geliş Şekli : Yahya Çiftçioğlundan satın alma

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Taban kısmında halil yazısı ve altında H. 1323/M.1905tarihi

bulunur. Tutacak kısmı kıvrımlı ve uzun tutulmuştur. Bu kıvrımlar alttaiki, üstte ve

ortada birer olmak üzere dört delikten oluşmaktadır.(Fot.19, 20 Çiz. 8) Satın alma

yoluyla müzeye girmiştir. Üzerindeki yazı mührün yüzeyine kazıma tekniğiyle

hakedilmiştir. Sağlam olan eser, müzenin etnografya deposunda muhafaza

Osmanlı (H.1290/M.1873)

Kadran Ali

Malzeme Cinsi : Bronz

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Çap: 1.5 cm, Yük: 2.3 cm.

Müzeye geliş Şekli: Yahya Çiftçioğlundan satın alma

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Taban kısmında iki satır halinde kadran Ali yazısı ve en altta

H. 1290/M.1873tarihi bulunur. Tutacak yerinin üst kısmında kırıklık vardır.(Fot. 21,

22 Çiz. 9) Mühür yıpranmış bir durumdadır. Müzeye satın alma yoluyla gelmiştir.

Müzede Etnografya deposunda bulunmaktadır. Yazılar mühürün yüzeyine kazıma

Katalog No : 22

Env No : 969

Adı : Damga Mühür

Fotoğraf No : 40, 41

Çizim No : 17

Dönemi :

Sahibi :-

Osmanlı (sene Hicri 1328/M.1910)

Malzeme Cinsi : Bronz

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Boy 3 cm, Çap 2,7 cm.

Müzeye geliş Şekli : Şehmus DEMİR’den satın alma.

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Damga mühürdür, yuvarlak tabanında ters kazılmış üç satır

Osmanlıca yazı ve H.1۳۲۸ tarihi okunur. Bu yazıda Muhtar-ı Karye-i Kartakan

Nahiyesi Kabahaydar (sene Hicri 1328/M.1910) yazılıdır. Yazılar yüzeye kazıma

tekniğiyle hakkedilmiştir. Mührün üçgen formundaki tutacak kısmında iki delik

bulunur. Üçüncü delik açılmamıştır.(Fot. 40, 41 Çiz.17) Eser müzeye satın alma

yoluyla kazandırılmıştır. Müzede Etnografya deposunda muhafaza altına alınan eser,

Katalog No : 29

Env No : 1602

Adı : Damga Mühür

Fotoğraf No : 54, 55

Çizim No : 23

Dönemi :

Sahibi :-

Osmanlı (H.1341 M. 1923)

Fatıma binti Hüseyin

Malzeme Cinsi : Bronz

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Boy 2.2 cm, Çap 1.6 cm.

Müzeye geliş Şekli : ŞeyhmusDEMİR’den satın alma

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Üzerinde kazıma tekniği ile Fatıma binti Hüseyin H.1341 M.

1923 tarihi yazılıdır. Baskı yerinin üzerinde üç delikli ve kıvrımlı tutacak yeri yer alır.

Bu kısım içe doğru hafifçe eğik vaziyettedir.(Fot. 54, 55 Çiz. 23) Satın alma yoluyla

müzeye kazandırılan eser Sağlam ve iyi durumda olup, müzede etnografya deposunda

Katalog No : 40

Env No : 1599

Adı : Damga Mühür

Fotoğraf No : 76, 77

Çizim No : 32

Dönemi :

Sahibi :-

Osmanlı (H.1305 M. 1888)

Malzeme Cinsi : Bronz

Yapım Tekniği : Döküm

Süsleme Tekniği : Kazıma

Ölçüleri : Boy 2.7 cm, Çap 2.6 cm.

Müzeye geliş Şekli : Şeyhmus DEMİR’den satın alma.

Müzedeki Yeri : Etnografya Deposu.

Tanımı : Daire biçiminde olan mührün ortasından bir delikli badem

biçiminde tutacak yeri bulunmaktadır. Üzerinde H.1305 M. 1888 tarihi yazılıdır.

Üzerindeki eski Osmanlıca yazıda Muhtar-ı Karye-i Kerun veya Keruk yazısı

okunmaktadır. Mührün kondisyonu iyi olup, sağlamdır. Üzerindeki yazılar, kazıma

tekniğiyle eserin yüzeyine hakkedilmiştir. (Fot. 76, 77 Çiz. 32) Müzeye, satın alma

yoluyla gelmiştir.